
Folsom email blues

Lokálka

1. Můj děda bejval natěrač a machr na práci
   a na půdě nám po něm zbyla pistol stříkací,
   tu věc obdivovali všichni kámoši z baráku
   a máma mi říkala:"Nehraj si s tím, rošťáku!"

2. Jenže i já byl blázen posedlej emailem,
   na půdu jsem chodil s barvou skoro každej den,
   třímaje štětku v ruce, chtěl jsem bejt chlap all right,
   ředidlo mi vonělo krásněji než Black and White.

3. Ale natřít okap, to není žádnej žert,
   nahoru jsem vylez', dolů letěl jsem jak čert,
   protože nejsem kočka, zásadně padám na hlavu,
   z těch důvodů vlastním trochu kratší postavu.

4. Teď primář chirurgie mi říká, že je šlus,
   na sádrovým lůžku zpívám Folsom email blues,
   pravdu měla máma, radila:"Vem si bezpečnostní pás,
   vždyť ani pro dědu nebyl okap žádnej špás."

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

